
CONSULTORES
SUMINISTRANTES DE 

BIENES

PRESTADORES DE 

SERVICIOS

CONTRATISTAS DE 

OBRAS

1 Elodie Carole Brun 33-6-78280482 elodie.brun@gmail.com

SciencesPo Centro de Estudios 

Internacionales de México x

2 Ricardo Abello Galvis ricardo.abello@urosario.edu.co Universidad del Rosario, Colombia x

3 Ana María Pastorino Montevideo, Uruguay

4 José Humberto Morales

2225 8665 / 7840 

4730 morales592003@yahoo.es Universidad de El Salvador x

5 Kiriam Melany Nuila Bonilla 2224 1461 kiriamnuila@yahoo.com

PARES, Iglesia Episcopal Anglicana El 

Salvador San Salvador San Salvador

6 Jonatan Cruz Angeles 34 671 900 229 jcruz@uloyola.es Universidad de Andalucia, España

7 Manuel Luis Arcila Garrido 601 362 389 manuel.arcila@uca.es Universidad de Cadiz, España x

8 STB COMPUTER, S.A. DE C.V. 2121 8104 2121 8122 San Salvador San Salvador x

9

Asociación Alianza Francesa de 

San Salvador 2264 4141 direccion@afelsalvador.com

Calle La Mascota y Pasaje 2, Colonia 

La Mascota No. 547 San Salvador San Salvador x

10 Massimiliano Giovannini 2124 9333 elcamminador@hotmail.com Societá Dante Alighieri San Salvador San Salvador x

11 Juliana Gois Pacheco 2223 4031 Centro Cultural Brasil El Salvador x

12 Mahir Mustefa Behjet 2564 0652 maherbehjet@yahoo.fr San Salvador San Salvador x

13 César Ernesto Salazar Grande 2248 8826 csalazar@sica.int SICA

Antiguo 

Cuscatlán

Antiguo 

Cuscatlan x

14

Martha Evelyn Barrientos de 

Centeno 2289 0835

Parque Residencial Villa Lourdes, 

Polígono K No. 24 Lourdes, Colón La Libertad x

15 Valdés Data Center, S.A. de C.V. 2209 2204 2209 2200 65 Ave. Sur 3415 A San Salvador San Salvador x

16 Jean Paulo Vargas Céspedes 506 8341 5514 jvargas@sica.int SICA

Antiguo 

Cuscatlán

Antiguo 

Cuscatlan x

17 Víctor Luis Gutiérrez Castillo 0034 669 316 566 vl.gutierrez@unia.es Universidad de Andalucía, España x

18 Carlo Giovanni Berti 2314 4051 cberti@proesa.gob.sv PROESA San Salvador San Salvador x

20 Juliana Soto Galindo 2223 4031 julianasotog@gmail.com Centro Cultural Brasil-El Salvador x

21

Salvador Eduardo Menéndez 

Leal 2565 9400 seleal_2000@yahoo.com Tribunal de Etica Gubernamental San Salvador San Salvador x

22 LIMOCA, S.A. DE C.V. 2226 3666 2225 3737 limoca@navegante.com.sv 29 Calle Poniente No. 1321 San Salvador San Salvador x

23

Carlos Rodolfo Monterroza 

Marín 2210 6600 cmonterroza@uca.edu.sv

Universidad Centroamericana José 

Simeón Cañas San Salvador San Salvador x

24

Otilio de Jesús Miranda 

Espinosa 2210 6600 otilio_miranda@yahoo.com

Universidad Centroamericana José 

Simeón Cañas San Salvador San Salvador x

25 Danilo Alberto Miranda Rivas 2210 6600 dmiranda@uca.edu.sv

Universidad Centroamericana José 

Simeón Cañas San Salvador San Salvador x

26 DASAL 2274 4590 daniel_alegria@hotmail.com

Residencial San Luis, Av. 4 Block 2 

No. 29 San Salvador San Salvador x

27

Equipos Electrónicos Valdez, 

S.A. de C.V. 2260 4143 2224 5382 65 Avenida Sur No. 3415 San Salvador San Salvador x

28 PANAMEX TRAVEL, S.A. DE C.V. 2524 1800 2524 1805
agenciadeviajes@panamextravel.c

om.sv Colonia San Benito San Salvador San Salvador x

29 FREUND, S.A. DE C.V. 2500 8888 2276 9266

Blvd. Merliot entre Calle Comasagua 

y Chiltiupan

Antiguo 

Cuscatlán La Libertad x

30 ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. 2271 4033 2222 0291 21 Av. Sur entre 12 y 14 Calle Pte. San Salvador San Salvador x

31 CASA RIVAS, S.A. DE C.V. 2260 3438 2261 1733 metro@casarivas.com.sv 2a. Avenida Norte 312 San Salvador San Salvador x

CORREO ELECTRONICO DE LA 

EMPRESA

INSTITUTO ESPECIALIZADO DE EDUCACIÓN SUPERIOR PARA LA FORMACIÓN DIPLOMÁTICA (IEESFORD)

BANCO DE OFERTANTES

TELEFONO FAX
DIRECCION                                                                        

(Casa Matriz)
MUNICIPIO DEPARTAMENTONo.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL 

OFERTANTE

ESPECIALIZACION
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32

REPRESENTACIONES 

DIVERSAS, S.A. DE C.V. 2289 0357 2289 2233 contabilidad@spazio.com.sv

Carretera al Puerto de La Libertad, 

Parque Industrial El Progreso

Antiguo 

Cuscatlán La Libertad x

33 Ricardo Alfonso Córdova 2243 0406 2243 8206 ricardocordova20@gmail.com FUNDAUNGO San Salvador San Salvador x
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